
UCHWAŁA NR LIII/1127/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność 

miasta Gliwice, obejmujących działki nr 460, 461, 462, 843/2, obręb Kolej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą i wydzierżawienie na okres do 10 lat nieruchomości stanowiących własność 
miasta Gliwice, obejmujących działki w obrębie Kolej: 

- nr 460, w części o powierzchni 0,0872 ha (powierzchnia całkowita wynosi 0,1605 ha), zapisaną w księdze 
wieczystej nr GL1G/00088030/6; 

- nr 461, w części o powierzchni 0,3950 ha (powierzchnia całkowita wynosi 0,4932 ha), zapisaną w księdze 
wieczystej nr GL1G/00062139/2; 

- nr 462, w części o powierzchni 2,1178 ha (powierzchnia całkowita wynosi 2,2890 ha), zapisaną w księdze 
wieczystej nr GL1G/00062139/2; 

- nr 843/2, w części o powierzchni 0,0344 ha (powierzchnia całkowita wynosi 0,0765 ha), zapisaną w księdze 
wieczystej nr GL1G/00052708/9. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F66029-EC9F-40F0-A84D-E070389ED2CD. Podpisany

 
 

 

    
  

 
  

 

 
 

      
     

  

    
 

    
 

    
 

      
 

      
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LIII/1127/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F66029-EC9F-40F0-A84D-E070389ED2CD. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LIII/1127/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Grafika


